2 DOCUMENTACIÓN NO PROGRAMADA - 117,583 - 

TOTAL 205,000 1,907,219 930.35% 

f) La cantidad de imágenes proyectadas, en el PLAN DEL SISTEMA DE 
PRODUCCIÓN Y ALMACENAMIENTO DE MICROFORMAS DIGITALES Y DEL 
EXPEDIENTE ELECTORAL ELECTRÓNICO DE LA ONPE 2023 - 2025, fue de 
doscientos cinco mil (205,000) imágenes, lográndose procesar un millón 
novecientos siete mil doscientos diecinueve (1,907,219) imágenes. Esta 
proyección de doscientos cinco mil (205,000) imágenes, fue estimada previo a 
la disponibilidad presupuestal para la contratación de servicio de terceros. 

g) Durante el año 2023, se contó con priorizaciones presupuestales para la 
contratación progresiva de personal en la modalidad de servicio de terceros,